

CONSUMABILE PENTRU IMPRIMANTE,ROUTER,PRODUSE DE CURATENIE,ARTICOLE BIROU

I.D.: 42129179

Data publicarii 07.03.19 Coduri CPV 30125100-2 32413100-2 39831240-0 39263000-3

Pretul estimativ: 4.672,75 RON - 4.672,75 RON

Descriere: DESCRIERE: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 TONER C hp 285/725 PREMIUM BUC 3 50.42 151.26 28.74 2 TONER C CANON FX10/crg 712/728 BUC 2 50.42 100.84 19.16 3 TONER C HP 278/ 728 COMP BUC 1 50.42 50.42 9.58 4 TONER HP C 283 A PREMIUM BUC 1 50.42 50.42 9.58 5 TONER C HP 26X BUC 1 251.26 251.26 47.74 6 CART O CANON PG 545 XL BUC 1 83.19 83.19 15.81 7 CART O CANON 546 BUC 1 68.91 68.91 13.09 TOTAL 900 756.30 143.70 DESCRIERE: ROUTER WIREless ,TP-LINK Archer C6AC1200 Dual Band DESCRIERE: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 SANO FLOOR PLUS 4 L BUC 4 40.34 161.34 30.66 2 BURETE PROFESIONAL 8 SET 2 21.01 42.02 7.98 3 SACI MENAJ 60*80 50/ ROLA OTI BUC 20 5.71 114.29 21.71 4 SANO POLIWIX PARCHET 2L BUC 12 18.49 221.85 42.15 5 Domestos 5L BUC 10 35.29 352.94 67.06 6 AJAX GEAM 500 ML BUC 15 5.46 81.93 15.57 7 PARD. ASEVI MIO 5 L BUC 6 40.34 242.02 45.98 8 BICLOSOL PASTILE 300BUC/CUT LOT 1188 EXP. 09.2020 BUC 10 46.22 462.19 87.82 9 GPCL- COADA LEMN NATUR 130 CM BUC 10 2.52 25.21 4.79 10 BIOCARPET BUC 2 10.92 21.85 4.15 11 DALAN SAPUN OLIVE 400 ML BUC 8 4.03 32.27 6.13 12 SApun Dove 4/SET BUC 2 11.76 23.53 4.47 13 Rezerva mop bumbac BUC 10 5.46 54.62 10.38 14 PROSOP OTI 150M 2 STR BUC 10 16.81 168.07 31.93 15 VANISH 4L BUC 2 48.74 97.48 18.52 16 SERVETELE DISPENSER ALBE KATRIN 150FOI/PAC BUC 10 4.62 46.22 8.78 17 HART ig volare 10 role, piersica , 3 str SET 3 11.34 34.03 6.47 18 Hart ig. roz 1strat 40/bax BUC 3 21.01 6